



SA.270.11.2022

Wszyscy zainteresowani

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1710 z późn. zm.) na roboty budowlane pod nazwą: „*Zaprojektowanie i budowa masztu p.poż w Nadleśnictwie Czarniejewo, Leśnictwo Podstolice” w formule zaprojektuj i wybuduj*” nr SA.270.11.2022.

Działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, informujemy, że w dniu 28 września 2022 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z powyższym przedstawiamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie masztu stalowego bez odciągów?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że postępowanie prowadzone jest w formule zaprojektuj i wybuduj, zatem to Wykonawca musi posiadać fachową wiedzę w zakresie oferowanego rozwiązania, w tym w szczególności czy spełnia ono wymogi zapisów SWZ wraz z załącznikami oraz przepisów prawa powszechnie obowiązującego. Wykonawca musi zaprojektować a następnie wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentami zamówienia, w tym w szczególności zgodnie z zapisami PFU, który opisuje maszt z odciągami linowymi. Zamawiający wskazuje, że projekt musi zostać uzgodniony z Zamawiającym i zaakceptowany przez Zamawiającego.

#### Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innego niż oznaczony systemu asekuracyjnego np.: Soll ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego niż oznaczony systemu asekuracyjnego pod warunkiem, że system ten będzie rozwiązaniem równoważnym do wskazanego systemu asekuracji wejścia na więź i będzie posiadał tożsame parametry co system typu SKC-BLOCK SKC-STOP.

NADLEŚNICZY  
Nadleśnictwa Czarniejewo  
Artur Pachowski



